
NBNPP0007QKV

násl. zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve zněm pozdějších pre pisu)
(uzavřená dle §159 a 

mezi:

Poskytovatelem dotace:

IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136 
bankovní spojení: 9005-723751/0100 
(dále jen „poskytovatel11)

IČ:43378188
zastoupená/jednající: Josef Soukop

Bystřice nad Pernštejnem

Příjemcem dotace:

telefon: 605258059 
e-mail: skbynp@seznam.cz 
bankovní spojení: 9400301604/0600 
(dále jen „příjemce11)

I.
Předmět smlouvy

korunčeských,

na úhradu mzdových nákladů trenérů mládeže sportovních klubů
Dotace je poskytována jako příspěvek 
a organizací.

1.2

1 3 projekt bude ukončen dne 30. 11. 2018.

II.
Splatnost peněžních prostředků

2 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za 
uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

V terminu pro předloženi vyúčtováni d.l?.c!a^llJJj|n^^^imiríuozpoSlřkázivS dle § 22 zákona

účelem uvedeným v článku I. na účet příjemce

2.3

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

. této smlouvy.3.1 Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I

administrátorovi grantu trenérů mládeže do 15.7.2018.
3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce

*MBNPP0007QKV*

mailto:skbynp@seznam.cz


3S5 tósSSíšSřSS! ásszzs:
15 dnů oznámit poskytovateli z'fŽf"' 

statutárního orgánu nebo ]eho clena

3.3

-e »^^pr^£a
ao ta « od rozhodnuti phs.uSneho

orgánu.

Vrácení prostředků podle odsBvce
prostředků v následujícím roce.

změnu názvu
3 4 Příjemce je povinen do 

' osiby do likvidace, změnu

na dočerpání finančních
zakládá právo příjemce

2.3 této smlouvy ne

3.5

IV.
Sankce

SS5S?SS5SSSS?S3Ffíasí4.1.

V.
Ukončení smlouvy

nebo písemnou výpovědi
obou smluvních stran

-i
édét jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypov
Smlouvou nebo

5-3-rr—
a> SS^g^^SP“nákférá ^or^^ 

" 1

?SST?» Sb„ o Opadku a zpásobech jeho 

t SStSí* nebo zkreslená Uda, na která se váze uzavřen, táto

t Sfe tormu W S 1"^"--
g) opakovaně neplní Povim,u 

poskytovatelem.

odkladu, nejpozdeji však do 15 anu o

musí být učiněna písemně a musí v

běžet od prvního dne

ní být uvedeny důvody jejího udělení

5.5. Výpověď Smlouvy
měsíci, v němžměsíce následujícího po

činí 1 měsíc a začne5.6.Výpovědní lhůta



~SK -“"

všech práv a povinností Smluvních stran.

konce lhůty pro

výpovědi.

5.9. Pfi ukončeni Smlouvy dohodou je mjiž by fatwteSna’°a<to' bez zbytečného odkladu

^dTdo%PoXrdS“rdohod» podepsané obéma smluvními stranami, nedohodnou-l,

se smluvní strany jinak.

bývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních prostředků na 

smluvní strany jinak.
5 10. Dohoda o ukončení Smlouvy na 

účet poskytovatele, nedohodnou-li se

5.11.

Pokud příjemce ve stanovené
P0SSh pravidlech Ozel^hroapoM, vezhéhí pozdéjéich předpisu.

VI.
Publicita

5.12.

roz

akci uvést fakt, že akce bylainformování sdělovacích prostředků o
6 1 Příjemce je povinen v případě

podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem

stránek či jiných nosičů uvede Příjemce
6 2‘ "IprnSfvzkafmS vyaSm pSStré je přílohou této smlouvy.

v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu konám

63'PSS
g presP banner sponzorského vzkazu na

o oSs^^íTvsou,adu susl š 34a odsl 3
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněm pozdějších předpisu.

VII.
Závěrečná ustanovení

7 1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro účely této

obéma smluvními stranami

7.3 Právní vztahy, které nejsou přímo uPJ®',^iydS°hSIíeďpS íákonfč.'250C000 Sb, o rozpočtových

« «*— 2“' PÍSdPiSy-

smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,



vzestupně číslovanými dodatky
doplňována pouze písemnými,

74 pSan^Žně^fzIstSpci obou smluvních stran

zveřejněním všech údajů obsažených v teto smlouvě.
7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se

obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1
ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel

7.6 Smlouva je vyhotovena 
vyhotovení.

Smluvní strany svými podpisy stvrzuji, že smlouva byla sjednána na 
Svúle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

základě jejich pravé a svobodné

7.7

" MSXíS"' POZdéÍŠiCh PředP
= 3 *018. ě usneserh3/17/2018.

n.P.

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 02.04.2018

za příjemce
za poskytovatele

Josef Soukop 
předsedaIng/Karel Pačiska 

starosta

ď «Sg!25r
i sfŇieE i

í Ii!%
6.2

9:



PODPOŘILO
Městom
li

Ní

c <?

e^dPe^


